Cântara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 062/2023

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página I de 2

Denomina de Rua Arão Rosa Schwartz uma
via ainda sem denominação oficial, localizada
no Loteamento Praia da Marambáia, no
Uruaú, Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Arão Rosa Schwartz uma via ainda sem denominação oficial,
localizada no Loteamento Praia da Marambáia, no Uruaú, Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 23 DE AGOSTO
DE 2023.

"0(421"
THIAGO MONTEIRO BRAGA

Vereador de Beberibe

iMi,PA MUNICIPAL DE BEBERIBE •Áspno• C MIS ES TEC ICAS
LM

SIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

cffininei
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 062/2023
AUTOR THIAGO MONTEIRO BRAGA

Página 2 de 2

C Ce".1....

CROQUI DE DENOMINAÇÃO DE RUA
RUA ARÃO ROSA SCHWARTZ s'..07. PRAIA DA MARAMBAIA 11* ETAPK URUAL S'EBERIBE Z.E

tUX, ÉStALA' LIMA

01 PIANTA BAIXA sfraAçAo LOCALIZAÇÃO

PR. 01/01
SESC AGOl2O23 REV-00„Júriof Coelho,

o

01 -PLANTA BAIXA SITUAÇÃO LOCALIZAÇÃO
tS, 51W ,,

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORCENADORIA DE P-ANEJAMENTO oRDANO E PROJETOS INSTITUCONA15,
RIM Gtffiak" MIGA. 1./.:! - C*1,1140 • IlátM/431.<-'t

112.1+04t5 (~3138, 501: 33.1111.41 tham. strimon~tea ecn,amk

www.cmbeberibe.ce.gov.br

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO
ESC SEM ESCALA

ASSUNTO: LOCALIZAÇÃO.

CROQUI DE DENOMINAÇÃO DE RUA
RUA ARÃO ROSA SCHWARTZ LOT. PRAIA DA MARAMBÁIA (1 ETAPA), URUAU, BEBERIBE - CE

CONTEUDO: ESCALA: DATA: REVISÃO: DESENHO:

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO

kmarn 1
S/ESC. AGO/2023 REV-00 ,Júnior Coelho

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAIS
RUA GENERAL EDGAR FACÓ, 467- CENTRO - BEBERIBE/CE

TELEFONES: (85) 33381508 / 33381442 EMAIL: SEPLAN@BEBERIBE.CE.GOV.BR

F
or

m
at

o
A

4
: 2

97
x2

10
m

m